
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1328_                       
 
Про затвердження та відмову 
у затвердженні технічної  
документації щодо встановлення меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 

 
             міська рада ВИРІШИЛА:  

 
1. Про розгляд заяв громадян та клопотань юридичних осіб щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

 
1.1. Гр. Мудра Олександру Івановичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:59:001:0317) площею 0,0597 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд по вул. Болотинській, 37  та передати її у власність. 

1.2. Гр. Лошак Юрію Юрійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
(кадастровий номер 2110100000:01:001:0248) площею 0,0665 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд по вул. Новака  та передати її у власність. 

1.3. Гр. Воробець Кристині Миколаївні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки (кадастровий номер 2110100000:37:001:0225)             
площею 0,0711 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Мічуріна, 18 та передати її у 
власність. 

1.4. Гр. Андрусь-Чорнак Лесі Миколаївні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки (кадастровий номер 2110100000:22:001:0027) площею                   0,1100 
га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по             
вул. Перемоги, 175 «а»  та передати її в оренду строком на п’ять років до 
двадцять дев’ятого травня 2019 року. 

 



 
2. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
наступним фізичним та юридичним особам: 

 
Гр. Басараб Ганні Михайлівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:19:001:0074) площею 0,0010 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Минайській, 9.  

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин ( Кручаниця В.В.). 
 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


